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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53520801J

2. Data e Regjistrimit 20/11/2015
3. Emri i Subjektit R ÇEKA&CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjia nr.3, Rruga Qazim Kariqi, 
ndertese private 2(dy kate), Nr.3198 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,prodhime dhe tregtime me pakice e 

Mobiljeve,Import - Eksport te makinerive,blerje e lendes se 
pare dhe te ndryshme,Paisje Spitalore e Farmaceutike, etj.
Rexhep Çeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2020                Deri: 07/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhepÇeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Furgon Mercedez Benz, Ngjyre e 
Bardhe, Targa AA 397 XH. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: R ÇEKA&CO
E-Mail: mobilericeka@yahoo.com  
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Telefon: 0682026277  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-424453-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412992-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477699-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, rruga Skenderaj ne katin e katert te qendres tregtare Flagship 
(Ekspozite Mobilerie);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890948-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DD78BF-7E14-47FE-8034-765F295BE833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F960D81-5426-4771-A15B-D2E720F56A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B02BF2A-C9F8-492A-B9A2-E2E11E9959A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E7CB7-F2EC-46AF-B325-241311D31BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87A0A7C-078A-43B4-934B-A73F0278F0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B90FCF-B994-497E-940E-5827EEDB5BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B90FCF-B994-497E-940E-5827EEDB5BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5622946A-BEFF-4630-BF29-F0B5329781AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B44667-3DE2-4674-8D1A-14E0BEE7611E


3

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-109229-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.02.2019 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, rruga Skenderaj ne katin e katert te qendres tregtare Flagship (Ekspozite 
Mobilerie);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119625-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148646-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.03.2019 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Furgon Mercedez Benz, Ngjyre e Bardhe, Targa AA 397 XH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243272-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BEB292-69F7-4C1E-BC14-6E6DF2B91918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E488C0-5957-47B7-9966-3431D42EE820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4DB03C-10C9-4959-A740-847EC853CE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4DB03C-10C9-4959-A740-847EC853CE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8695635C-7E8B-4459-8708-57BB92873387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB2AE41-7051-4B86-A6BF-675848F512B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CBEAF1-E810-4648-83D1-CB291C1219C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21930642-011A-4F7A-A7EB-F9FCFEC111BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688DD873-9530-4338-9073-2F51DDFB0F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688DD873-9530-4338-9073-2F51DDFB0F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9502DBC2-0259-41A2-9F6F-BE5DC311467F
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Lista e Dokumenteve:
R CEKA NEW.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
VO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486069-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.04.2020 per 
miratimin e ndryshimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime, investime, sherbime ne ndertim, rikonstruksionin e 
godinave civile, turistike, bujqesore, vepra te ndryshme, ujsjelles kanalizime, rruge etj. 
Import-eksport prodhime artikuj mobilerie me mall te porositesit, import-eksport te 
makinerive, blerjen e lendes se pare dhe te ndryshme, etj. Agjensi udhetimi.")          u be            
("Import-Eksport,prodhime dhe tregtime me pakice e Mobiljeve,Import - Eksport te 
makinerive,blerje e lendes se pare dhe te ndryshme,Paisje Spitalore e Farmaceutike, 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557269-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
R CEKA CO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.qkb.2020.xlsx
VO 2019.pdf
PasqyraD e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.qkb.2020.xlsx
SH.SH.pdf

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629031-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Rexhep Çeka si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Çeka")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/11/2015")            u be              ("07/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Çeka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/11/2020")            u be              ("07/12/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D1934A-A82E-4071-86F3-26A1D29B658C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EC3272-539B-4553-B679-BF00BBB8E2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703D8A77-CB2C-4E98-B759-F5FB71F6D9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472FEE74-E1D5-49EE-B9AC-6439D3D80B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551D79F9-C948-41DA-A743-519B34E32C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028953DE-1570-41A9-B34F-A50E5C8192C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E378F7-2FA5-4360-9C40-6D3E69DD5854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7464A84-6F91-407E-9B22-2D99F42CE143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D753BD-3AEE-4CD7-9685-29CE68139C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75911AD-1873-4270-8523-88B256D61A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75911AD-1873-4270-8523-88B256D61A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA7B577-F13C-4E8A-9841-5C5F7B49F7BE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716863-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.qkb.2020 OK.xlsx
VO 2020.pdf
PasqyraD e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.qkb.2020 OK.xlsx

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937110-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraD e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.qkb.2021 OK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.qkb.2021 OK.xlsx
Shenime Shjeguese.pdf 2021.pdf
VO 2021.pdf

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F34C904-F415-4916-B5BC-621B09F51D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECB971B-17E2-4F9A-860A-F81E68A25BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECB971B-17E2-4F9A-860A-F81E68A25BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B14286C-31F2-426B-AE77-DB29D4A86F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B13922E-D328-4125-8950-80C7E09FC791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6DBE37-0D41-48F5-9135-3F17CA2488DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814C2BC1-1900-4D8F-AEE9-F65D28A8BB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814C2BC1-1900-4D8F-AEE9-F65D28A8BB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC00E7B-DA6F-46F5-8AD6-0CA3411CEA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC00E7B-DA6F-46F5-8AD6-0CA3411CEA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B75792F-8333-4957-B736-B96C9F995457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3703A39B-ECD1-4B5D-905B-017D510AF736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212C6155-6C45-4098-9B7A-AA2F6580848C

